
  

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smaorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 51 ust. 4 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/284/2024 Rady Miasta Brańsk z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkanich treningowych lub 

wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1764) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Odpłatność za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych albo schroniskach dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. W przypadku, gdy 

pobyt osoby w danym miesiącu nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się 

proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu 

i mnożąc przez liczbę dni pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Brańsk 

Zbigniew Romaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2638


		2024-05-22T12:09:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




